
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000214 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 60ZA-003386 
Ze dne:

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR H & M Trading, spol. s r.o.
SSÚD 12 Řehlovice Sídlo: Svatojířská 1071/2, 400 03 Ústí nad

Labem
Adresa: Hliňany 20, 400 02 Ústí nad Labem IČO: 48292281
IČO: 65993390 DIČ: CZ48292281
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kamennou sůl (NaCL) na posyp komunikací -  zimní -  v celkovém množství ......... t (sklad 
Řehlovice a sklad Petrovice).

Posypová sůl musí splňovat podmínky uvedené v Příloze č. 1 - Specifikace plnění, dle uzavřené 
rámcové dohody č. 01CS-000214

Místo dodání:

sklad Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí nad Labem v celkovém množství .......... . . ........... 
Kč bez DPH

sklad Petrovice, Petrovice 600, 403 37 Petrovice v celkovém množství .......... . . ................ 
bez DPH

Termín dodání: termín potvrzení dílčí objednávky musí být v souladu s Rámcovou dohodou 
01CS-000214, termín plnění bude dle počtu dní uvedených v Rámcové dohodě od doručení 
výzvy k plnění dodavateli, nejpozději však do 31. 3. 2023.

Kontaktní osoba objednatele:
...... ............................................................................................................................................. 
...........................................
...........................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 418 000,-- / 4 135 780,--



Další informace pro dodavatele: Objednatel uhradí cenu na základě dodacích listů -  skutečně 
dodaného zboží -  odsouhlasených oběma smluvními stranami na základě Předávacího 
protokolu.

Plnění bude dodáno dle potřeby objednatele na základě výzvy k plnění, která bude odeslána na 
e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v Rámcové dohodě.

Příloha: P_1 -  Specifikace plnění

Za objednatele: ....................................................................................

Za dodavatele: ........ .................................

.........

...................
Digitálně podepsal 
............................ 
Datum: 2022.12.07 
10:29:44 +01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Nákup kamenné soli (NaCI) na posyp komunikací pro ZÚ 2020/21 - 2022/23 - SSÚD 11 a 12

Příloha č. 1

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Posypová sůl (NaCI) musí minimálně splňovat níže uvedené podmínky

Váhový podíl NaCI

§ á  vý podíl NaCI v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být minimálně 98 % 
% vlhkosti vzorku). Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti.

oo
Skladba zrnitosti posypové soli

Po: )ová kamenná sůl esco F splňuje skladbou zrnitosti požadavky ČSN EN 16811-1, odst. 4.3 , 
tab. -  Grade F (fíne salt).

Limity škodlivin

Posypová kamenná sůl esco F nepřekračuje limity škodlivin stanovené v TP 116 (odst. 3.4 Limit 
škodlivin v chemických rozmrazovacích materiálech).

Ošetření proti spékavosti

Veškerá dodávaná posypová sůl je ošetřena proti spékavosti prostředkem E535 Fe(CN) a to v 
průměru v hodnotě 40 - 70 g/t.


